
Uchwała Nr 11/116/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 9 marca 2023 r. 
 

 

w sprawie raportu z realizacji w 2022 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-

2026 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 4 ust. 5  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), art. 9 

ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 

172), a także na podstawie Zasad finansowania programu oraz sposobu realizacji zadań 

zawartych w Warmińsko-Mazurskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XLI/604/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 

sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-

2026”,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się raport z realizacji w 2022 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-

2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 
 

 


